
 

 

竞争性谈判公告 

项目编号：POWERCHINA-0124002-240586 

1、采购项目 

中电建宁夏工程有限公司以竞争性谈判方式采购中广核宁德项目陆上升压站建

安工程所需的商混，现邀请你单位参加本项目报价及谈判。 

2、项目概况与采购范围 

2.1 项目名称：中广核宁德项目陆上升压站建安工程 

2.2 项目概况：项目位于福建省宁德市福鼎市太姥山镇备湾村水区范围内。场区

中心坐标北纬 N27.05°，东经 E120.30°。本项目为利用水区海域开发光伏发电项

目。本期规划光伏场址总面积约 3020 亩，直流侧规划装机为 251.82MWp，交流侧容

量 200MW。项目新建一个 220kV 升压站，采用 1回架空线路就近 220kV 树兜变。主要

工作范围和内容包括（但不限于）： 

陆上升压站土建施工、电气设备安装、电力电缆敷设及接地、接入陆上升压站

设备安装、陆上直埋电缆（部分电缆沟）、66kV 架空线路（陆上部分）、海缆登陆点

定向钻、海缆登陆后电缆沟、海陆转换井、低压电缆、防火封堵、接地、桥架、保

护管、交通工程、储能设备基础及设备安装、调试等电气试验、单体调试、分系统

调试、监控系统调试、系统联调、光伏场整定计算、配合涉网试验、集电线路临时

租地，青苗补偿，民事协调、厂区供电手续、厂区用水（陆上打井）、集控接入、施

工期视频监控设备(采购、安装、调试、接入后台系统、保管、维护保养、拆装)、

消防专项竣工验收、防雷检测、设备区无线网络覆盖、陆上环境及水土保持监测、

消防设计审查、竣工备案等。 

2.3 采购范围：商混 

2.4 交货时间：实际以现场通知为准。 

2.5 交货地点：福建省宁德市福鼎市太姥山镇备湾村水区范围内 

2.6 质量要求：符合国家质量标准及招标文件要求 

3、响应人资格要求 

本次竞争性谈判要求响应人具备以下条件： 

（1）响应人必须是在中国境内/外注册的企业法人，且具有良好的商业信誉，

没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。 



 

 

（2）应当是中国电建集团山东电力建设有限公司合格供应商或中电建宁夏工程

有限公司的合格供应商。 

（3）本次竞争性谈判不接受联合体投标。 

（4）响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标

法实施条例》禁止投标的情形。 

（5）本次竞争性谈判采用资格后审的方法对响应人的资格进行审查。 

4、竞争性谈判文件的获取 

4.1 受邀请的响应人收到本邀请书后，请于 2024 年 08 月 22 日上午 11:00 之前

登录中国电建集设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集

采平台”）回函确认是否参与本次谈判，并下载电子版竞争性谈判文件。 

4.2 竞争性谈判文件免费提供。 

5、竞争性谈判响应文件的递交  

1、本次开标采用视频开标方式，开标现场使用电子竞争性谈判响应文件进行评

标，电子响应文件需于 2024 年 8 月 22 日下午 15：00（以正式下发文件为准）前发

送至采购人指定邮箱，邮箱号：wuzigongyong@163.com，纸质竞争性谈判响应文件

需于 2024 年 8 月 22 日下午 15：00（以正式下发文件为准）前寄至采购人，纸质竞

争性谈判响应文件仅供翻阅使用，不作为评标依据。邮寄地址：宁夏银川市兴庆区

凤凰南街 459 号，王银，电话：15009617057。 

2、竞标截止时间之后送达或者未送达指定地点的纸质竞争性谈判响应文件，采

购人不予受理。接受以邮寄、电报、电传、传真以及电子邮件方式提交的竞争性谈

判响应文件及竞争性谈判响应文件的修改文件。 

3、竞争性谈判截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所

有竞争性谈判响应人。 

6、联系方式 

采 购 人：中电建宁夏工程有限公司 

地    址：宁夏银川市兴庆区凤凰南街 459 号  

邮    编：750001        

联 系 人：王银 

电    话：15009617057 



 

 

电子邮件：wy6951@163.com 

7、纪检监督机构 

中电建宁夏工程有限公司监察审计法务部、工会 

监督电话：0951-4934192  4934036 

中电建宁夏工程有限公司  

 2024 年 08 月 15 日 

 


	竞争性谈判公告
	1、采购项目
	2、项目概况与采购范围
	3、响应人资格要求
	4、竞争性谈判文件的获取
	5、竞争性谈判响应文件的递交
	6、联系方式
	7、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-08-14T10:41:54+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




